PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 04/2021

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Pinhal, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP,
torna público o Edital de Notas das Provas Objetivas do Processo Seletivo nº 04/2021, conforme segue:

PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL

NOME DO CANDIDATO INSC NP

ADRIANE APARECIDA MAGALHÃES FIORELLI 1007 AUS

ADRIENE GLAUCIA DE MIRANDA PUPPIO 1029 57,50

ANA ISA DE FARIA 1005 67,50

FERNANDA DORA GONCALVES 1031 52,50

FERNANDA MACIEL DA SILVEIRA 1010 AUS

GIZELE PATRICIA SANTOS DE SOUZA 1030 AUS

LUCIANA ANDRÉ 1011 52,50

MARCELO LUIS D ESOUZA MOREIRA 1024 AUS

MARCIA CRISTINA GONÇALVES 1027 AUS

MARIA ODETE DE OLIVEIRA VIEIRA 1008 AUS

NATHALIA FERRAZ SCHIRMER 1034 AUS

NELMA FURTADO DA COSTA 1037 AUS

PAULA ROBERTA SANTOS CORRÁ 1033 AUS

RAFAELA APARECIDA LEITE 1032 AUS

ROSELI RODRIGUES DA SILVA 1038 45,00

ROSIANI IZABEL LUCIO 1004 50,00

SILMARA CÁSSIA SILVA 1023 50,00

PEB II ENSINO RELIGIOSO

NOME DO CANDIDATO INSC NP

CAIRO ALENCAR FERREIRA 1020 AUS

CRISTIAN PETERSON DE LIMA IVO 1009 AUS

CRISTIANO LUIZ DA SILVA 1001 60,00

DAVID RICHARD RODRIGUES BERNARDES 1025 AUS

EDSON ZETON CHAMIZO 1028 AUS

EDUARDO SCHENFEL GARCIA BAENA 1018 AUS

GABRIELE DOS SANTOS BATIVA 1021 AUS

GEOVANA LIROLA DE LIMA 1019 AUS

JULIANA BOAVENTURA MATIAS DOS SANTOS 1035 AUS

NELMA FURTADO DA COSTA 1036 62,50

WALDENIR APARECIDO PALMA 1022 50,00

ZENAIDE LUZIA MOTTA DOMENICI 1026 AUS

NP = Nota da Prova Objetiva / AUS = Candidato Ausente

O candidato que desejar interpor recurso em face das notas disporá de 2 (dois) dias úteis para fazê-lo, com início no dia útil seguinte à publicação
deste edital, conforme o disposto no Capítulo 10 do edital de abertura do Processo Seletivo.

Santo Antônio do Pinhal, 26 de maio de 2021.

ANDERSON JOSE MENDONÇA
Prefeito Municipal de Santo Antônio do Pinhal /SP